
 UBND TỈNH HÀ TĨNH 

 VĂN PHÒNG 

 

Số:        /QĐ-VPUB 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v nâng  ậc l  n  cho côn  chức 
 

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 26/3/2021 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức      

của Văn phòng UBND tỉnh; 

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ trưởng       

Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng 

bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao 

động; Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ 

sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước 

thời hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, 

viên chức và người lao động;  

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công 

chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người 

quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn         

Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 01-QĐ/CU ngày 12/12/2019 của Chi bộ Nông 

nghiệp - Tài nguyên Môi trường về thi hành kỷ luật đồng chí Nguyễn Minh 

Tuấn, bằng hình thức khiển trách do đã sinh con thứ 3 (vi phạm chính sách dân 

số, kế hoạch hóa gia đình theo Quy định tại Điều 27 Quy định số 102-QĐ/TW 

ngày 15/11/2017 của Bộ chính trị); 
 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nâng bậc lương cho ông Nguyễn Minh Tuấn 

Đơn vị: Phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng UBND tỉnh.  

T n ng ch:  huy n vi n;                M  ng ch:        

  - T  bậc: 6;   H   ố: 3,99                -   n bậc: 7;   H   ố:  4,32.  
                                                        

                                       Điều 2. M c lương   i  ư c hư ng và thời gian t nh nâng bậc lương             

lần  au    t  ngày     th ng  12  nă  2 22. 

 
  

 



2 

 

Điều 3. Quy t  ịnh này c  hi u l c    t  ngày ban hành    
 

Trư ng  hòng Hành ch nh - T  ch c      t  n trư ng cơ  uan  c c  ng 

 bà  c  li n  uan và ông Nguyễn Minh Tuấn căn c   uy t  ịnh thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Đi u    

- S  N i vụ  

- CVP, các PCVP; 

- Phòng Quản trị - Tài vụ  

-  ưu: VT  TC. 

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG 

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG 
 

 

 

 

 

   N uyễn Duy N hị         
 


		nguyenduynghi@hatinh.gov.vn
	2022-11-15T14:00:53+0700


		2022-11-15T00:14:57-0800


		2022-11-15T00:14:58-0800


		2022-11-15T00:14:58-0800




